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Flat investerar 9 MSEK i AI- och 
kodgenereringsbolaget Magic
Flat Capital AB (publ) (”Flat”) investerar cirka 9 MSEK i AI- och kodgenereringsbolaget Magic AI Inc. 
(”Magic” eller ”Bolaget”) genom köp av befintliga aktier. Bolaget utvecklar avancerade AI-kodmodeller 
som används för att automatisera kodgenerering och förbättra AI-modeller, i syfte att uppnå säker 
Artificiell Generell Intelligens (”AGI”).

USA-baserade Magic grundades 2022 av VD och grundare Eric Steinberger med framstående investerare i 
ryggen, som bland annat Sequoia Capital, CapitalG och ängelinvesterare såsom Daniel Gross, Nat Friedman, 
Elad Gid och Eric Schmidt. Hittills har bolaget rest omkring 515 miljoner USD, motsvarande cirka 6 miljarder 
SEK.

Hanna Andreen, VD:
“Det här är innovation som har potential att förändra branscher i grunden på riktigt - det ska bli extra 
spännande att fortsätta följa Magic, nu som (en liten) investerare.”

För mer information om Magic, besök:  https://magic.dev/

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Hanna Andreen, VD, , +46 (0) 73 353 44 66hw@flatcapital.com

Certified Adviser:
Augment Partners AB, , +46 (0) 8 604 22 55info@augment.se

Om Flat Capital
Flat Capital är ett investeringsbolag som fokuserar på bolag med framstående entreprenörer i ledande ställning 
och gör i huvudsak investeringar genom sitt nätverk av världsledande investerare och entreprenörer. Bolaget 
grundades 2013 av entreprenörerna Nina och Sebastian Siemiatkowski (grundare och VD för Milkywire 
respektive Klarna) och leds av VD Hanna Andreen tillsammans med en erfaren styrelse. Exempel på 
portföljbolag är OpenAI, Klarna, Perplexity, SpaceX och Figma. Bolaget vill bidra med långsiktigt kapital och 
är i grunden en passiv minoritetsägare samtidigt som Flat Capitals erfarenhet och nätverk finns till hands i den 
utsträckning entreprenören önskar. Syftet är att förenkla framgångsrikt bolagsbyggande och möjliggöra 
exponering till annars svåråtkomliga och framstående bolag. Mer information finns på www.flatcapital.com
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